2
[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	03.06.2021 года

	                            №3/28

г. Дальнереченск

О перечне муниципальных периодических печатных изданиях, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации
на повторных выборах депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района,
 назначенных на 22 августа 2021 года

Рассмотрев представленный Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Приморскому краю перечень муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации, руководствуясь частью 7 статьи 58 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об отсутствии муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации на повторных выборах депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 22 августа 2021 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах:
2.1. Избирательной комиссии Приморского края.
2.2. администрации Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Дальнереченского района»: dalmdr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Т.С. Проценко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Т. С. Проценко

Приложение
[image: ]к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
от 03.06.2021г. №3/28

	РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ
(Управление Роскомнадзора
по Приморскому краю)

юр .адрес: Беломорская ул., д.18, г. Владивосток, 690041
почтовый адрес: а/я 2210, г. Владивосток, 690022
приемная: (423) 239 08 11; факс:  (423) 237 50 46
E-mail: rsockanc25@rkn.gov.ru
02.06.2021 № 9858-01/25
На № 2.4-10/144 от 02.06.2021
О направлении перечня муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий

Председателю ТИК
 Дальнереченского муниципального района Приморского края

В.А. Авраменко

vavr0@mail.ru

Уважаемая Валентина Антоновна!
Во исполнение требований п. 8 ст. 47 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с опубликованием решения от 01.06.2021 № 35 «О назначении повторных выборов депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»,  Управление Роскомнадзора по Приморскому краю информирует об отсутствии муниципальных организаций телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий, подпадающих под действие п. 3 ст. 47 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

	Заместитель руководителя - начальник отдела
	[image: C:\Users\N.Kuznecova\Desktop\1111\pdf-sign-stamp-1.png]

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d6dcb8628820f00000000229d10003

	Владелец
	Третьяков Сергей Александрович

	Действителен
	с 28.12.2020 по 28.12.2021

	С. А. Третьяков

Исполнитель: Данилова М. О.
Тел.: (423) 2390816 доб. 110
image4.png

image1.jpeg

image2.png

image3.png

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÄÀËÜÍÅÐÅ×ÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

РЕШЕНИЕ

03

.0

6

.20

2

1

года

¹

3

/

2

8

ã. Äàëüíåðå÷åíñê

О перечне муниципальных периодических печатных

изданиях, которые обязаны предоставлять печатную

площадь для проведения предвыборной агитации

на

повторных

выборах

депутата муниципального комитета

Ракитненского сельского поселения Дальнереченского

муниципал

ьного района,

назначенных на 22

августа

20

21

года

Рассмотрев представленный Управлением Федеральной службы по надзору в

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Приморскому краю перечень муниципальных периодических печатных издан

ий,

которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной

агитации, руководствуясь частью 7 статьи 58 Избирательного кодекса Приморского

края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведен

ию информацию об отсутствии муниципальных

периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять печатную

площадь для проведения предвыборной агитации на

повторных

выборах

депутата

муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнерече

нского

муниципального района, назначенных на 22

августа

20

21

года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах:

2.1. Избирательной комиссии Приморского края.

2.2. администрации Дальнереченского муниципального района в разделе

«Терри

ториальная избирательная комиссия» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» Дальнереченского района»:

dalmdr

.

ru

.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательн

ой комиссии Дальнереченского ра

й

о

на Т.С. Проценко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т. С. Проценко